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Numero 0C00002555-1
Fecha 31/07/2024
Referencia Maxiel Castro Tejada
Términos de pago 30 Dias

Moneda DOP

Direccion de entrega
CAMARA DE CUENTAS
Ave. 27 Febrero Esq. Abreu, Edif. Manuel Fernandez

Marmol, Cédigo postal 10305,
Santo Dominao.DN.DOM

No. Desct
Linea Articulo Descripcion Cant. Ude M Precio o. Monto
1 100157 SUMINISTRO E INSTALACION DE MOTOR 100 Und  106,700.00 0.00 106,700.00
300 NM PARA SHUTTER.
Cantidad: 1.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
2 100157 SERVICIO DE REPARACION Y 13.00 Und 43,500.00 0.00 565,500.00
MANTENIMIENTO SHUTTERS
Cantidad: 13.00 Sitio: PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
3 100157 SERVICIO DE REPARACION, 100 Und 33,600.00 0.00 33,600.00
MANTENIMIENTO E INSTALACION DE
PUERTAS FLOTANTES
Cantidad: 1.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
4 100157 SUMINISTRO E INSTALACION PUERTA 1.00 Und 19,100.00 0.00 19,100.00
CRISTAL TEMPLADO 85.5CM X 188CM
CON LAMINADO PARA CUBICULO DEL
BANO PISO 9
Cantidad: 1.00 Sitio : PRINCIPAL Almacén : CENTRAL
Moneda Subtotal Descuento Cargos Impuesto Total Neto WLw“LH' “ [/ 7// «“T
pop 724,900.00 / 0.00 0.00 130,482.00 / 855,382.00 / ,
\
Comentario \ &)f\f:%\: «1’51 : (J
PCB-CM-3882
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809-289-8327, 829-727-3319
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INVERSIONES PEYCO, SRL.

C/3, #8, Residendial Madrid 2do Nivel, Km 14, Autopista Duarte
Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.

COTIZACION

FECHA

NUMERO

09/3ul/2024

000452

CLIENTE:

CONTACTO

TIEMPO DE ENTREGA

CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

DISTRITO NACIONAL

VENDEDOR

CONDICIONES

OFICINA

CONTADO

| DESCTO %
| 000

CODIGO  DESCRIPCION

CANTIDAD

u/M

PRECIO

TOTAL

000001 | SUMINISTRO E INSTALACION DE MOTOR 300 NM DE UN

SHUTTER.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 13 SHUTTER, INCLUYE:
-65 TIRANTES REFORZADO.

-13 KIT DE RODAMIENTO/SOPORTE.

-3 CAPSULA DE PVP DE 60.

-5 LAMINAS DE 60MM.

-RECEPTOR REMOTO.

-2 CONTROL REMOTO DE 6 CANALES.

-SERVICIO DE GUINDOLA POR 5 DIAS.
-RECONSTRUCCION DE 10 MTS DE DENSGLASS.
-PINTURA EN 10 MTS DE SUPERFICIE ( DENSGLASS
RECONSTRUIDO).

-CAMBIO DE MACHIMBRADO 9X2 MTS.

000001

000001 | SUMINSTRO E INSTALACION DE:

-1 KIT DE PUERTA AUTOMATICA FAAD ITALIANA,
DEBE INCLUIR, SENSORES DE ENTRADA Y SALIDA.

-4 KIT DE PUERTA FLOTANTE COMERCIAL GRANDE.
DEBE INCLUIR CIERRE DE PISO 8403 OLIMPIA,
CONECTORES,SOPORTE DE PUERTA, LLAVIN DE PISO
Y TIRADOR H DE 16 PULG.

-5 KIT DE PUERTA FLOTANTE COMERCIAL HI-TECH.
DEBE INCLUIR CIERRE DE PISO HI73, CONECTOR,
SOPORTE SUPERIOR E INFERIOR, LLAVIN DE PISO
Y TIRADOR TIPO H.

000001 | SUMINISTRO E INSTALACION PUERTA CRISTAL TEMPLADO

85.5CM X 188CM CON LAMINADO PARA CUBICULO
DEL BANO PISO 9, DEBE INCLUIR HERRAJE

1.00

13.00

1.00

1.00

UND

UND

UND

UND

106,700.00

43,500.00

33,600.00

19,100.00

106,700.00

565,500.00

33,600.00

19,100.00

Avitnbina v

Eirmma Clinnta

TOTAL BRUTO
DESCUENTO
SUB TOTAL
ITBIS (18%)

TOTAL RD$

724,900.00

0.00
724,900.00
130,482.00

855,382.00




